АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 30 » июля 2015  г.                                                                                  №  160
пгт. Игрим

	Об утверждении Графика передачи в концессию объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципальных предприятий, осуществляющих неэффективное управление в муниципальном образовании городское поселение Игрим

Во исполнение п. 3 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 31 мая 2013 года № Пр-1479, протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Козака от 27 июня 2014 года № ДК-П9-127пр, от 10 апреля 2015 г. № ДК-П9-54пр, п.14 распоряжения Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 № 1493-р «Об утверждении плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций и перечней пилотных проектов, предусматривающих привлечение частных инвестиций в развитие объектов энергетики и системы коммунальной инфраструктуры, координацию реализации которых осуществляют Минэкономразвития России и Минрегион России» в целях развития жилищно-коммунального комплекса на территории городского поселения Игрим:

1. Утвердить «График передачи в концессию объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципальных предприятий, осуществляющих неэффективное управление в муниципальном образовании городское поселение Игрим» согласно Приложению № 1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим – С.А. Храмикова.

           Глава поселения                                                          А.В. Затирка